
MHJ VIND HOLDING ApS

CVR-nr.: 33053681

Lange Løng 25
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Morten Henrik Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MHJ VIND HOLDING ApS
Lange Løng 25
4180 Sorø

CVR-nr.: 33053681
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Firmaets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		724.424	-393.080
Resultat af ordinær primær drift		724.424	-393.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.407	31.061
Andre finansielle omkostninger		-20.039	-19.380
Ordinært resultat før skat		736.792	-381.399
Årets resultat		736.792	-381.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		733.106	
Overført resultat		-55.214	
I alt		736.792	-381.399

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.163	134.057
Finansielle anlægsaktiver i alt		867.163	134.057
Anlægsaktiver i alt		867.163	134.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		780.177	747.771
Tilgodehavender i alt		780.177	747.771
Likvide beholdninger		8.490	14.678
Omsætningsaktiver i alt		788.667	762.449
AKTIVER I ALT		1.655.830	896.506

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		647.943	-85.163
Overført resultat		394.739	391.053
Egenkapital i alt		1.167.682	430.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.898	460.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.148	465.616
Gældsforpligtelser i alt		488.148	465.616
PASSIVER I ALT		1.655.830	896.506

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0